XCTF re-100

YenKoc  于 2020-03-22 23:28:49 发布  94  收藏
分类专栏： XCTF
版权声明：本文为博主原创文章，遵循 CC 4.0 BY-SA 版权协议，转载请附上原文出处链接和本声明。
本文链接：https://blog.csdn.net/YenKoc/article/details/105038799
版权

 XCTF 专栏收录该内容
26 篇文章 2 订阅
订阅专栏

一.无壳并拉入ida64静态调试（注释说的很明白了）

二.confuseKey是个关键函数，进入看看

https://blog.csdn.net/YenKoc
https://blog.csdn.net/yenkoc/category_9564561.html
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/
https://blog.csdn.net/YenKoc/article/details/105038799
https://blog.csdn.net/yenkoc/category_9564561.html

发现就是将我们所输入的字符串分割，并把顺序调换了，调回来就是我们的flag。
三.flag:

提交的时候，把花括号去掉，太坑了，题目没提示的。。。。

	XCTF re-100